
云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼 25MW 地面集中式光伏电站

永久用地审批咨询服务

公开询价公告

各供应商：

云南鸿立招标代理有限公司受采购人委托，对云南省玉溪市易门

县铜厂乡底尼 25MW 地面集中式光伏电站永久用地审批咨询服务进行

公开询价采购［编号：HLZB-JP-202304-093］，欢迎符合资格要求的

潜在报价人参加本次报价。

1.采购条件

1.1 采购人（发包人）：易门滇能智慧能源有限公司

1.2 采购人简介：易门滇能智慧能源有限公司（采购人）为国家

电投集团云南国际电力投资有限公司下属公司。铜厂乡底尼 25MW 地

面集中式光伏电站位于云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼和费达村民

委员会周边。

1.3 项目名称：云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼 25MW 地面集中

式光伏电站永久用地审批咨询服务

1.4 项目概况：云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼 25MW 光伏电站

（以下简称“底尼光伏电站”）于 2022 年 3 月完成项目备案，同年

7 月纳入云南省 2022 年新能源建设项目清单，底尼光伏电站地理坐

标介于东经 102°3′～102°5′，北纬 24°35′～24°36′之间，

高程在 2221m-2340m 之间。场址距离易门县里程距离约 31km，距昆

明市里程约为 135km，场址周围无高山遮挡，光线充足，场址附近有

乡村道路通过，满足光伏场区运输要求。



底尼光伏电站总占地共计约 620.75 亩，其中集电线路塔基及道

路、箱变、开关站等占地 6.18 亩。经查询国土三区三线、三调数据

与林业一张图，用地全部为一般灌木林地和其他草地，场址不涉及国

家公园、自然保护区、森林公园、草原公园等各类自然保护地、世界

自然遗产地、野生动物重要栖息地、珍稀濒危和极小种群野生植物重

要原生环境，不涉及天然林保护重点区域、生态红线、基本农田等限

制建设区，不涉及国家级公益林。

1.5 项目地点：云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼和费达村民委员

会周边。

1.6 立项情况：已立项

1.7 项目资金来源：自筹

1.8 现场踏勘：报价人自行考虑

2.采购范围

序
号

采购编号 标段名称 采购范围
工期要求/
服务期限

采购文件
价格（元）



1
HLZB-JP-2
02304-093

云南省玉溪
市易门县铜
厂乡底尼

25MW 地面集
中式光伏电
站永久用地
审批咨询服

务

取得建设用地征转批复
（现状调查、勘测定界
及报告编制、一书三方
案编制、组织评审，社
稳等相关内容和报告编
制，农用地征转组件报
批），办理永久用地征
转有关工作，取得永久
用地土地使用证。

计划完成
时间 2023
年 6 月 20
日。合同签
订后 30 日
完成。

0

3.报价人资格要求

本次采购采取资格后审方式对各位报价申请人进行资格审查，通

过形式为合格制。

3.1 基本资格要求

3.1.1报价人具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格的单

位或其他组织，必须提供工商行政管理部门核发统一社会信用代码的

营业执照，具备独立签订合同的能力，能向采购人提供增值税专用发

票（提供证明材料）。

3.1.2 报价人经营状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结及破产状态。

3.1.3 报 价 人 没 有 纳 入 “ 信 用 中 国 ”

（https://www.creditchina.gov.cn/）严重失信主体名单、经营异

常名录。

3.1.4（1）报价人无正在进行的重大被诉经济案件或无尚未完成

的重大被执行经济案件，没有被列入失信被执行人名单，重大经济案

件指金额 5000 万元及以上，以上情况查询中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）；



（2）报价人在近 18个月内不得存在较大及以上安全事故，以上

情况查询中华人民共和国应急管理部网站（http://www.mem.gov.cn/）

和国家能源局（http://www.nea.gov.cn/）；

（3）报价人在近 3 年内未发生重大及以上质量事故，以上情况

查询国家市场监督管理总局（http://www.samr.gov.cn/）；

（4）近 1 年内在国家电投集团公司所属项目不得存在人身死亡

事故的。

3.1.5报价人不存在因有不良行为记录被国家电力投资集团公司

或国家电投集团云南国际电力投资有限公司处罚的情形；近 3 年内在

合同签订、合同履行过程中，未因不诚信履约被国家电投集团公司列

入黑名单，且在处罚期内。

3.1.6 单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的两个及

两个以上单位，以及国家法律法规有其他禁止性规定的，不得在同一

采购项目中投标，通过天眼查（ https://www.tianyancha.com/）

查询报价人实际控制人、股权结构。

3.1.7 本项目不接受联合体。

*3.2 专项资格要求

3.2.1 资质条件：报价人应具有建设主管部门颁发的测绘乙级或

以上资质。

3.2.2 业绩要求：报价人近 5 年内需有 2个及以上类似业绩（提

供中标通知书或合同文件有效）。

3.2.3 项目负责人资格：具有测绘中级或以上职称，且为本单位



在职人员（提供本单位社保证明），在今后实施过程中不允许作任何

更换。

4.采购文件的获取

4.1 采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加报价者，请于购买采

购 文 件 时 间 内 进 入 电 能 易 购 招 标 采 购 平 台 官 方 网 站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-

可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

供应商登录查看采购公告后，确认可以参加项目并能按时递交采

购文件，方能下载采购文件，否则采购人将对供应商行为进行记录和

处置。

4.2 采购文件发售时间

2023 年 5 月 5 日 10 时 00 分（北京时间，建议至少提前 1 天完

成报名）之前均可参与报价。

热线服务：上午 9:00～11:30，下午 13:30～17:30（法定节日除

外）。

4.3 采购文件价格

购买采购文件如需支付招标文件工本费，具体采购文件价格详见

《采购范围》。采购文件自愿购买，一经售出，费用不退。

4.4 采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先注册，完善企业基

本信息和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“询价-可参与



项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目

界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文

件及报价、如未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术问

题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。供应

商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日内一般

均会完成审核）。

5．报价文件的递交

5.1 报价文件递交的截止时间（即投标截止时间）2023 年 5 月 5

日 10时 00分（北京时间，建议各报价人上传时间5月 4日 17:00前），

报价人应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点

击“询价-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面→报

价大厅（进行相关报价操作）

5.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

5.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报

价将被拒绝。

6.发布公告的媒介

本公告在中国电力设备信息网（https://www.cpeinet.com.cn/）、

电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。

7.联系方式

集采单位：云南鸿立招标代理有限公司

地 址：昆明市西山区前兴路润城第二大道1栋写字楼22楼

邮 编：650000



联 系 人：邹谨

电 话：0871-67113425

电子招投标系统技术支持

电 话：4000809508

采购人委托集采单位组织本次采购工作，如有问题，请与相应集采

单位联系。

招标代理机构盖章：云南鸿立招标代理有限公司

2023年 4月 28日


	云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼25MW地面集中式光伏电站永久用地审批咨询服务
	公开询价公告

		6033953b1e53470abb4a4e451417f1eb
	2023-04-28T14:34:49+0800
	北京
	询价公告-云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼25MW地面集中式光伏电站永久用地审批咨询服务
	询价公告-云南省玉溪市易门县铜厂乡底尼25MW地面集中式光伏电站永久用地审批咨询服务




